
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w  sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

bonu energetycznego na podstawie ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym 

oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu 

ziemnego i ciepła systemowego   

 

 
 

    Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz                               

o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego                       

i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca  1960 

r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Annie Klonowskiej zatrudnionej na stanowisku Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących bonu energetycznego, w tym wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na okres realizacji zadania z możliwością odwołania, nie dłużej 

niż na okres zatrudnienia na ww. stanowisku. 

§ 3.  Upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                        Wójt  Gminy  

  

                      Andrzej  Pollak 

 

 

 

 

 

 

 


